Zajcznik Nr 5 do sprawozdania z wykonania
bugttu Gminy Radomsko za 2008 rok

Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Gminnedgeéunduszu Ochrony

Srodowiska i Gospodarki Wodnej za 2008 rok

PRZYCHODY

Stan srodkéw na pocatek roku

Wplywy z tytutu optat

Razem przychody

WYDATKI

- wydatki zwjzane z dzietawa
pojemnikdéw n&mieci
oraz wywozensmieci

- wydatki na inwestycje
(budowa kanalizacji we wsi
Strzatkow i Kietlin)

Razem wydatki

Plan po zmianach

425 000,-

4383, -

263,-

409 000,-

438 163,-

Stansrodkéw na koniec okresu sprawozdawczego

wwtotych
13 163,-

Wykonanie

418 558,-

314721,-

25 540,

90 585,-

116 125,-

315 596 ,-



